**Q**um nat est ihu d betleem  
 uide d diebz heod regis. ceter  
 magi ab oiente venerunt

ihosolima dicitur ubi e q nat est  
rex iudeoz. Tres isti magi qui pro  
nunt nob hodie inuadit fuerunt reges  
et pharisei chaldeoz qui ducatu noui  
sydeis ab oriente uenerunt ortu solem  
iusticie ihu. et de quo zacharia. vi.  
Ecce uir oriens nomine ei. Comen  
datur aut a septe d historia ewan  
gelica d quibz unitari debz eos deuo  
tio xpiana. Pmo comendat m m  
magnitudine sapie qz xpm natu  
d sydere cognouerunt que uidei a  
lage a pphetis eodem cognosce contemp  
serunt. vn dno ysa. pmo. Cognouit  
bos possessore suu et asinu presepe  
dnu suu israel at me no cognouit  
populu me no intellexit. Similiter  
et nos debe cognosce deu p fidem  
que e uia sapia sine qua ois homo  
fatu reputat. vn sap. xm. Vanu  
st omnes hoies d quibz no subest sci  
encia dei. Ih. om. Absq noticia crea  
toris sui ois homo perit. Ambrosius  
Dns inao supne sacre ul' tene m  
eo qui est coru caput et auctor et  
qui huc nouit nichil ultra querat  
qz hec est pfa uirtus et sapia. Ro  
tandu tamen q sicut d hoc ewanglio  
dicit expositor. tria ad fide ptinent  
sz firmiter crede que de uisibilibz  
nob annunciatu. reuerent' suscipere  
que sacramentis uisibilibz celebrant  
ac diligenter cauere et uehementer ab  
horere sacrilegia oia q eide fidei  
aduersant. pnd eni e crede ewan  
gelys si minore quad debeas reue  
rencia ecclesiasticis exhibeas sacramentis  
Ded nec hoc sufficit si sortilegos  
cosulas si no carnuu exerceueris  
Dico comendat a feruore inquisitionis  
qa uisio signo celesti nec moram

tinuerunt nec tepide iter aggressi sunt  
imo festine surgentes spatio xiii diebus  
a sinibus persarum et chaldeorum iudeam  
applicauerunt. Ih. dicit eos fuisse uer  
tos dromedaris que st aialia miora  
sed uelociora camelis. Augustinus tamen  
asserit qd miraculose factu est qd  
iter unu am xiii diebus pferrent  
Dicit et nos p studiu bonoz festina  
ter debe ue ad xpm. vn can. v. ne  
tardes conuerti ad deu et ne differas  
de die d die sicut coruus qui sq clamat  
ans ans. Sed qui no e hodie ans  
min' apt' erit. dno no pmisit que  
da sepelie prem suu. sed iussit ut  
statu sequeatur eum. Matth. viii. Multi  
tamen contra natura omni aialiu  
positu boni opis portat d uero me  
tus duobz ul' tribz ans. cont' quos  
dno ait. ue pregnatibz et no nutriti  
tibz d illis diebz. Ioh. xii. Ambulate du  
luc' habetis. Quintus st stelle siue  
luminu que ducunt ptoze ad xpistu  
pma est bta uirgo de qua nu. xiii.  
Ducet stella ex iacob. vn et maria  
stella maris interpretat' qa sicut stella  
ducit nauigates ad portu. sic et ipa  
se deuote rogates ad xpm. Dicit d  
xpus qui dicit de se apoc. ult. Ego  
sid' stella splendida et matutina cu hu  
manitas ducit ad diuinitate. vn  
ioh. xiii. Ego sid' uia ueritas et uia  
Tercia e exepu scoze qui nocte  
mudi hui' illuminat. vn can. xli.  
spes celu gla stellaru. Quarta  
e sacra septua de qua pu. vi. Ma  
datu lucna e et lex lux. Quinta e  
diuina gra que iteru illuminat et  
pprie designat p stella q magos u  
cauit pcessit et ducit ad xpm. Cri  
sosto' dicit qz hec stella habebat